

ÄÄNIMUSEO 5 SOITTA KADONNEITA KONEÄÄNIÄ JA LEPOISIA LUONTOÄÄNIÄ

Uusi Äänimuseo 5 on valmistunut ikäihmisten käyttöön. Äänimuseon viidennessä versiossa on 32 tuttua ääntä kodista, konttorista ja mökiltä. Äänimuseon avulla voi toteuttaa vuorovaikutteisen muistelutuokion, jossa tehdään äänimatka menneisyyteen arkipäiväisten koneiden ja laitteiden sekä luonnon äänien avulla.

Äänimuseo on kauniin puurasian sisällä oleva tekninen laite, joka soittaa ääniä erikoisista äänilevyistä. Soitinta on helppo käyttää laittamalla virtajohto pistorasiaan ja vanerista valmistettu äänilevy soittimen päälle. Levyjen pintaan on kaiverrettu havainnolliset kuvat. Äänimuseon lisäosana on kirja, josta voi lukea äänien historiasta ja vinkkejä kuuntelutuokioihin.

Äänimuseo 5:stä kuultavat kodin äänet ovat esimerkiksi kodinkoneita, seinäkello ja putkiradio. Äänimuseon konttoriääniä ovat esimerkiksi kirjoituskone, faksi ja levyvalintapuhelin. Mökkielämää muistellaan mm. veneilyyn, puutarhanhoitoon ja luontoon liittyvien äänien avulla.



Äänimuseon teknisen suunnittelun, muotoilun ja toteutuksen on tehnyt mediataiteilija Matti Niinimäki, joka oli Vuoden käsityöläinen 2015. Äänimuseon ovat tuottaneet yhteistyössä Mediamuseo Rupriikki ja kulttuurikasvatusyksikkö TAITEn Konkarit - Ikäihmisten museopalveluja.

Tampereella on tuotettu 2010-luvulla viisi äänimuseota. Jokainen äänimuseo on erilainen, mutta niitä yhdistää viimeistelty design, helppokäyttöinen teknologia ja mielenkiintoiset sisällöt. Kolme ensimmäistä äänimuseota on käytössä Koukkuniemen vanhainkodin alueella ja neljäs on Kirjaston kotipalvelujen asiakkaiden käytössä.

Tamperelaiset ikäihmisten palvelutalot ja -kodit, ryhmä- ja vanhainkodit, päiväkeskukset, yhdistykset ja kerhot voivat lainata Äänimuseo 5:n ilmaiseksi omiin ohjattuihin ryhmätuokioihin. Äänimuseo on pakattu kuljetusta varten pieneen punaiseen matkalaukkuun. Laukun mitat ovat noin 36x45x16 cm, paino noin 6,5 kg. Äänimuseo varataan etukäteen ja sovitaan nouto- ja palautusajat.

Lisätietoja ja varaukset:

museolehtori Lila Heinola

lila.heinola@tamperere.fi

puh. 040 806 3079

Kulttuurikasvatusyksikkö TAITE

Väinö Linnan aukio 15, 2.krs., 33210 Tampere

www.tampere.fi/taite/konkarit

RUPRIIKKI
ON MUSEO • ON MEDIA • ON LINE

